Code

179-SER-B70090

179-SER-B70100

179-SER-B70120

179-SER-B70140

179-SER-B70150

179-SER-B70170

179-SER-B80090

179-SER-B80100

179-SER-B80120

Variant

Bianco cm 70 x 90

Bianco cm 70 x 100

Bianco cm 70 x 120

Bianco cm 70 x 140

Bianco cm 70 x 150

Bianco cm 70 x 170

Bianco cm 80 x 90

Bianco cm 80 x 100

Bianco cm 80 x 120

Code: 179-SER

PIATTO DOCCIA STONE
ESSENCE SLIM
RETTANGOLARE

Piatto doccia STONE ESSENCE slim H 26 mm. Griglia
inclusa. Fornito senza piletta (consigliata nostro art. 371-
397). Piatto doccia resistente, antibatterico, tagliabile.
Per installazione rialzata optional nostro art. 179-SMZ01. |
piatti doccia Stone Essence sono realizzati in SMC
(Sheet-Molding-Compound) che € un materiale costituito
da resina poliestere termoindurente. | polimeri rinforzati
da fibre utilizzati per I'SMC vengono modellati attraverso
la pressione e il calore. L'SMC garantisce alta qualita e
assicura la durata della bellezza originaria senza
alterazione di colore e segni d'usura. L'SMC inoltre &
inattacabile da quasi tutti i prodotti corrosivi di natura

acida o basica.

“HiANHYDRO*

j Scatola Cartone £ STONE ESSENCES

Variants
Package Minimum Order Lot Packing List price Unit of measure Availability Barcode Brico
1 €162.31 NR . 8033408911731
1 €176.50 NR [ ) 8033408911755
1 €204.92 NR [ ) 8033408911779
1 €24458 NR o 8033408911793
1 €256.54 NR ' 8033408911816
1 €290.18 NR . 8033408911830
1 €181.01 NR . 8033408911878
1 €194.44 NR . 8033408911885
1 €235.57 NR . 8033408911908
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179-SER-B80140

179-SER-B80150

179-SER-B80160

179-SER-B80170

179-SER-G70090

179-SER-G70100

179-SER-G70120

179-SER-G70140

179-SER-G70150

179-SER-G70170

179-SER-G80090

179-SER-G80100

179-SER-G80120

179-SER-G80140

179-SER-G80150

179-SER-G80160

179-SER-G80170

179-SER-N70090

179-SER-N70100

179-SER-N70120

179-SER-N70140

179-SER-N70150

179-SER-N70170

179-SER-N80090

179-SER-N80100

179-SER-N80120

179-SER-N80140

179-SER-N80150

179-SER-N80160

179-SER-N80170

Bianco cm 80 x 140
Bianco cm 80 x 150
Bianco cm 80 x 160
Bianco cm 80 x 170
Grigio cm 70 x 90
Grigio cm 70 x 100
Grigio cm 70 x 120
Grigio cm 70 x 140
Grigio cm 70 x 150
Grigio cm 70 x 170
Grigio cm 80 x 90
Grigio cm 80 x 100
Grigio cm 80 x 120
Grigio cm 80 x 140
Grigio cm 80 x 150
Grigio cm 80 x 160
Grigio cm 80 x 170
Nero cm 70 x 90
Nero cm 70 x 100
Nero cm 70 x 120
Nero cm 70 x 140
Nero cm 70 x 150
Nero cm 70 x 170
Nero cm 80 x 90
Nero cm 80 x 100
Nero cm 80 x 120
Nero cm 80 x 140
Nero cm 80 x 150
Nero cm 80 x 160

Nero cm 80 x 170

1

1

€ 263.28

€270.73

€281.21

€ 296.92

€176.50

€192.20

€218.39

€ 263.28

€278.22

€310.39

€181.72

€210.90

€251.28

€ 282.69

€293.93

€ 304.41

€320.12

€176.50

€192.20

€218.39

€ 263.28

€ 278.22

€310.39

€181.72

€210.90

€251.28

€ 282.69

€293.93

€ 304.41

€320.12

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

8033408911922
8033408911946
8033408911960
8033408911984
8033408965970
8033408965987
8033408965994
8033408966007
8033408966014
8033408966021
8033408966038
8033408966045
8033408966052
8033408966069
8033408966076
8033408966083
8033408966090
8033408911748
8033408911762
8033408911786
8033408911809
8033408911823
8033408911847
8033408930657
8033408911892
8033408911915
8033408911939
8033408911953
8033408911977

8033408911991
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